证券代码：300689          证券简称：澄天伟业       公告编号：2019-022

深圳市澄天伟业科技股份有限公司

关于回购股份事项中前十大股东持股信息的公告

深圳市澄天伟业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 30

日召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于回购公司股份的议案》，并

于 2019 年 4 月 30 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《回购公司股份方案》（公告编号：

2019-021）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司回购股份实

施细则》等相关规定，公司现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日登记在

册的公司前十名股东和前十名无限售条件股东名称及持股数量、比例数据的情况

公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（2019 年 4 月 29 日）前 10 名

股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 深圳市澄天盛业投资有限公司 28,050,000 41.25%

2 冯学裕 6,977,667  10.26%

3 景在军 6,055,995 8.91%

4 深圳市澄天伟业投资企业（有限合伙） 2,692,749 3.96%

5 冯澄天 2,456,160 3.61%

6 东莞市国龙实业投资有限公司 2,040,000 3.00%

7 徐士强 1,461,813 2.15%

8 冯学平 632,808 0.93%

9 冯士珍 632,808 0.93%

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

10 许喜生 214,000 0.31%

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（2019 年 4 月 29 日）前 10 名

无限售条件流通股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 东莞市国龙实业投资有限公司 2,040,000 10.71%

2 许喜生 214,000 1.12%

3 朱竹苏 158,200 0.83%

4 黄勇 150,777 0.79%

5 葛庭镛 110,100 0.58%

6 鲍利兴 102,600 0.54%

7 汤建忠 96,700 0.51%

8 法国兴业银行 92,500 0.49%

9 陈正元 89,299 0.47%

10 徐基元 84,300 0.44%

特此公告。

深圳市澄天伟业科技股份有限公司董事会

2019年 5月 7日

	深圳市澄天伟业科技股份有限公司
	关于回购股份事项中前十大股东持股信息的公告